
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

24.11.2020 №A-1354

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Герои любимых мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Герои любимых мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Клещеева 
София

Попова Регина 
Тагировна Карлсон, который живёт на крыше 1 место ДП-1354-

59642

2 Ходырева 
Елизавета

Cитковецкая 
Наталья 
Владимировна

Любимый мультфильм "Лунтик" 1 место ДП-1354-
61020

3 Босенко 
Елизавета

Золотова 
Ольга 
Васильевна

"Кот Василий" 1 место ДП-1354-
61441

4 Шашков 
Руслан

Гуменюк 
Марина 
Анатольевна

Дюймовочка 1 место ДП-1354-
61457

5 Смирнов 
Всеволад

Кононова 
Елена 
Леонидовна

Винни Пух 2 место ДП-1354-
61547

6 Михайлова 
Виктория

Елена 
Владимировна 
Кудряшова

Жил-был пёс. Керамика. 1 место ДП-1354-
61591

7 Чернявская 
Арсения

Кривенко 
Наталия 
Анатольевна

"Тики" (Из мультфильма "Леди Баг и 
супер кот") 3 место ДП-1354-

61651



8 Погребной 
Иван

Кривенко 
Наталия 
Анатольевна

"Колобок" 3 место ДП-1354-
61652

9 Шевелева 
Юлия

Кривенко 
Наталия 
Анатольевна

"Простоквашино" 2 место ДП-1354-
61653

10 Костарева 
Диана

Кривенко 
Наталия 
Анатольевна

"Облака -белокрылые лошадки" 1 место ДП-1354-
61654

11 Балкова 
Вероника

Колесникова 
Анна 
Александровна

"Умка" 1 место ДП-1354-
61711

12 Смольякова 
Ирина

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Смешарики на пляже" 2 место ДП-1354-
61729

13 Ивашко Дарья
Ивашко 
Людмила 
Михайловна

Мой любимый единорог 1 место ДП-1354-
61766

14 Митина Яна
Амеличева 
Ирина 
Игоревна

Сказочная улитка 3 место ДП-1354-
61873

15 Василевская 
Виталина

Ковшура 
Оксана 
Анатольевна

В гостях у сказки 1 место ДП-1354-
61879

16

Коллективная 
работа 
группа 
Белочка

Остроносова 
Юлия 
Викторовна

Кто в тереме живёт 2 место ДП-1354-
61926

17 Шенбергер 
София

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Зайка 3 место ДП-1354-
62166

18 Кириллов 
Алексей

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

3Д Спанч боб 1 место ДП-1354-
62167

19 Шаталина 
Вероника

Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

пластилинография Спанч боб 2 место ДП-1354-
62168

20 Аминов Антон
Рогулина 
Ольга 
Евгеньевна

Шеф Квак 2 место ДП-1354-
62178

21 Власова Лира
Коптева 
Маргарита 
Сергеевна

Патрик - лучший друг Спанч Боба 1 место ДП-1354-
62220

22 Смуткина 
Виктория

Смагина 
Наталья 
Владимировна

Герои любимых мультфильмов 2 место ДП-1354-
62231



23 Бурцев 
Виктор

Бурцев 
Владислав 
Гаврильевич

Танк из "Мультика про танков" 1 место ДП-1354-
62232

24
Ярема 
Александра 
Евгеньевна

Матвеенко 
Галина 
Павловна

Турбо 3 место ДП-1354-
62322

25 Попова Арина 
Егоровна

Павлюченкова 
Наталья 
Николаевна

Три кота и одна кошечка 3 место ДП-1354-
62323

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


